1 L e p o z b i r k o b e l o k r a n j s k i h p i s a n i c j e p o d a r i l p isate l j tega sestavka 

l j u b l j a n s k e m u muzeju . U r e d n i š t v o . 

licite donauerunt. Auditor Camere apostolice Franciscus de 
Mercatello eundem Theodericum tunc apud sedem apostolicam 
constitutum ex officio arestauit et etiam incarcerauit. Cum 
autem de Iiis possit in partibus i Iiis ueritas melius indagari, 
Nos uolentes indemnitati dictc Camere, prout nostri interest 
prouidere, fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, 
quatenus uocatur dicto Theodorico, qui ab hujusmodi car-
ceribus de mandato nostro liberatus ac etiam dearrestatus 
existit, et aliis, qui fuerint euocandi super praemissis sum-
marie simpliciter et de piano ac sine strepitu et figura indicti 
auctoritate nostra te diligenter informes et si per informationem 
hujusmodi tibi constuerit premissa fore uera, prefatum Theo-
doricum ad satisfaciendum dicte Camere de hujusmodi pecuni-
arum summis etiam per alienationem et vendicionetn bonorum 
suorum, ubicunque et quibuscunque consistentium compellas 
etc. Datum Idibus Augusti , Anno quinto. (Reg. No. 314, 
pg. C C L X X X V I . ) 

4. ) Capellanatus honoris pro magistro Georgio Detkonis 
de L a n d s t r o s t , Capellano nostro. III. Idus Julii Anno Decimo. 
(Reg. vol. 316, pg. C X X X V . ) 

5. ) Capellanatus honoris pro Henrico de M a r p u r g , 
monacho monasterii Sti. Sebastiani extra muros vrbis Cis-
terciensis ordinis Cap"" nostro. Non. Februarii, Anno Decimo-
tertio. (Reg. No. 317, pg. CCXCIII.) 

6. ) Bonifacius etc. Dilecto filio Jacobo Floriani Cap™ 
nostro et causarum palatii apostolici Auditori Salutem etc. 
Vite ac morum honestas etc. super quibus apud nos dilectus 
filius Georgius Derkonis de L a n d e s t r o s t Rector Capelle 
Sti Erasmi in A y n o d Aquilegensis dioecesis fidedigno com-
mendatur testimonio nos inducunt, ut sibi reddamus ad gratiam 
liberales. Fxhibita siquidem nobis nuper propter dicti Georgii 
peticio continebat per alium quondam Michael de Stira Sti 
Martini in T i u e r et dilectus filius Johannes Seyrer Sti Micha
elis in M o n g s p u r c h dicte dioecesis parochialcs ecclesias 
quas tunc tempore obtinebant desiderantes illas ex certis 
rationabilibus causis inuicem permutare in manibus bone 
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memorie Ludouici patriarche Aquilegensis ex causa per-
mutationis hujusmodi extra Romanam Curiam libere et sponte 
resignarunt prefatusque patriarcha hujusmodi resignacionibus 
per eum extra eandem Curiam auctoritate ordinaria Michaeli 
in Mongspurch et Johanni prefati Sti Martini ecclesias prc-
dictas per hujusmodi resignaciones uacantes eadcm auctoritate 
contulit et de eisdem etiam prouidit idemque Michael eandem 
ecclesiam in M . vigore collacionis et prouisionis hujusmodi de 
illa sibi ut prefertur facta extitit pacificc assecutus et per orta 
postmodum inter ipsum Michaelem et dilectum filium Johannem 
de M i l a , qui se gerit pro plebano plebis in W o d i cz eiusdem 
dioecesis super dieta ecclesia in M . , quam quilibet dietorum 
Michaelis et Johannis de Mila ad se de iure spectare asserebat, 
prout dictus Johannes de Mila adhuc asserit instantia que-
stionis, Nos causam hujusmodi non obstante pro causa ipsa 
destinata ad eandem Curiam legitime deuoluta et apud eam 
tractanda et finienda non esset dilecto filio magistro Hermano 
de B i l u e l t etc. ad instantiam dicti Johannis de Mila au-
diendam commisimus et fine debito terminandam, idemque 
Auditor in causa huiusmodi procedens diffinitoriam per 
quam ecclesiam in mangspurch predictam Johanni de mila 
adiudieavit et super ea michaeli praefati perpetuum silen-
tium imposuit sententiam promulgauit a qua pro parte dicti 
michaelis ad sedem fuit apostolicam appellatum. Nosque 
causam appellationis huiusmodi tibi audiendam commisimus 
et fine debito terminandam tuque in causa appellationis prae-
dictae inter partes easdem ad nonnullas actus citra(?) tarnen 
conclusionem dicere processisse. Cum autem sicut cadem petitio 
subiungebat praefatus michael lite huiusmodi sit indecisa pen-
dente in possessionem dicte ecclesie in mangspurch exus extra 
eandem Curiam debitum nature persoluitur Nos statum cause 
huiusmodi habentes praesentibus per expressa et ne ad eccle
siam in mangspurch praedictam alicui pateat vitiosus ingressus 
si Iis huiusmodi careat legitimo defensore qui teneatur eandem 
prouidere praedictoque Georgio, qui presbiter est praemissorum 
meritorum (?) suorum intentu specialem gratiam facere uolentes 

discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quo vis prae-
faturn Georgium dummodo ipse in dicta ecclesia in mangspurch 
intrusus non fuit in omni iure et ad omne ius quod praedicto 
michaeli tempore sui obitus in eadem ecclesia in mangspurch 
seu ad eam quolibet competebat aut competere poterat aucto-
ritate nostra surroges ipsumque ius sibi conferas et prouideas 
etiam de eodem dictumque Georgium ad huiusmodi ius necnon 
litis et cause huiusmodi prosecutioncm et defensionem in co 
statu, in quo causam ipsam iuuenit et in quo praefatus 
michael tempore huiusmodi sui obitus existebat et si uincit 
posset et debetur admitti et ad possessionem eiusdem ecclesie 
in mongspurch in qua idem michael tempore huiusmodi obitus 
ut profertur existebat admittas ac admitti facias et est more 
et nichilominus si per euentum litis huiusmodi tibi constitit 
michaeli dum vixit non competisse ac Johanni de mila prae-
fati non apettcre ius in dicta ecclesia in mongspurch seu 
ad illam eandem ecclesiam in mongspurch cuius fructus, 
redditus ac prouentus septuaginta marcharum argenti puri 
secundum communem existimationem ualorem annuim ut ipse 
Gcorgius asserit non excedunt siue ut profertur siue alias 
quouis modo aut ex alterius cuiuscunque persona seu per 
Constitutionem felicis recordationis Johannis papae X X I I prae-
decessoris nostri que incipit Execrabilis (?) nocet etiam si tanto 
tempore natauitur (?) per eius (?) collatio iuxta lateranensis 
statuta concilij ad sedem ipsam legitime deuoluta aut ipsa 
ecclesia in mongspurch disponi apostolice specialiter reprouata 
exitant et persona per cuius factum ultimo natauit (?) sed 
praedictus Capellanus aut alias officialis, seu fruetum Cammere 
apostolice debitorum Collector (ommissis), dummodo tempore 
dato praesentium non sit in eadem ecclesia in mongspurch 
alieuius specialiter ius quaesitum cum omnibus iuribus et perti-
nentiis suis ad Georgium dicta auetoritate conferas et assignes 
Inducas per te uel alium seu alios eundem Georgium uel pro-
curatorem suum eius necnon (?) in corporalem possessionem 
ecclesie in mangspurch iuriumque et pertinentiorum prae-
dictorum eadem auetoritate et defendens induetum amoto 

exinde quolibct illicito detencione ac faciens sibi de ipsius 
ecclesie in mongspurch fructibus redditibus prouentibus et 
iuribus oneribusque integre respondcre. Contradictores etc. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum Quarto kal. maij 
Anno Septimo. (Reg. No. 318, pg. C X X X V I I . ) 

D r o b t i n i c e i z f u r l a n s k i h a r h i v o v . 
Nabral Ant. Koblar.